
Uchwała Nr 120/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2007-09-10

Numer

uchwały
120/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przysuskiego na realizację

zadania „Kanalizacja deszczowa i modernizacja nawierzchni ul. Kolejowej w Skrzyńsku etap I-III”

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm. ),

w związku z art. 167 

ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przysuskiego na realizację zadania „Kanalizacja

deszczowa i modernizacja nawierzchni 

ul. Kolejowej w Skrzyńsku etap I-III” w wysokości 255.211zł (brutto). (Dział 600, rozdz. 60014, § 6300).

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na podstawie umowy.

§ 2.

Środki, o których mowa w § 1 ust. 1, są ujęte w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007 – przyjętym Uchwałą Nr

1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na

rok 2007 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) 

w dziale 600, rozdz. 60014, § 6300, pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Krzysztof Borkowski

Przedłożony pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały zawiera propozycję udzielenia pomocy

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przysuskiego na realizację zadania „Kanalizacja deszczowa 

i modernizacja nawierzchni ul. Kolejowej w Skrzyńsku etap I-III”.

W ramach przebudowy drogi powiatowej realizowanej przez Powiat Przysuski, został wybudowany kanał deszczowy, do

którego w przyszłości odprowadzane będą wody opadowe z drogi wojewódzkiej nr 727, po przebudowie tej drogi.

Już na etapie założeń projektowych Starostwo Powiatowe uwzględniło potrzebę odprowadzania wód opadowych z drogi

wojewódzkiej poprzez zwiększenie średnicy kanału ponad wystarczającą dla odprowadzenia wód opadowych z drogi



Data opublikowania: 19.09.2007 00:00

powiatowej, co spowodowało wzrost kosztów tej inwestycji. Przewidziano także techniczną możliwość podłączenia kanału

deszczowego w drodze wojewódzkiej 727, po jego wybudowaniu, do kanału w ul. Kolejowej. Powodem takich działań był fakt

ukształtowania terenu, które powoduje, że jedynym możliwym rozwiązaniem odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 727 w m.

Skrzyńsko jest odprowadzenie wód opadowych do kanału w drodze powiatowej – ul. Kolejowej. Udział wód opadowych 

z drogi wojewódzkiej (wg powierzchni zlewni) w ogólnej ilości wód odprowadzanych do kanału w drodze powiatowej

wynosić będzie 41%. Wobec tego Województwo Mazowieckie udzieli pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi

Przysuskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów III etapu przebudowy drogi powiatowej – ul. Kolejowej w Skrzyńsku.

Wnioskowana kwota pomocy finansowej Województwa Mazowieckiego dla Powiatu Przysuskiego odpowiada zatem 41%

kosztów wybudowanego kanału w drodze powiatowej, tj. 255 211 zł i przeznaczona będzie na pokrycie kosztów robót

związanych w planowaną na 2007 r. realizacją zadania ujętego w planie zadań inwestycyjnych powiatu pod nazwą

„Kanalizacja deszczowa i modernizacja nawierzchni - ul. Kolejowa w Skrzyńsku etap I – III” w nw. zakresie: budowa chodników,

budowa zjazdów, budowa ścieków, przebudowa przepustu, budow

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


